BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
******

	Số: 4285/TCT-CS
V/v: chính sách thuế
	Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 2007

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Bến Tre
Tổng cục Thuế nhận được công văn số 375/CT-KTT ngày 17/7/2007 của Cục thuế tỉnh Bến Tre đề nghị hướng dẫn về chính sách thuế đối với Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Bến Tre.
Về vấn đề này, ngày 11/10/2007, Bộ Tài chính đã có công văn số 13721/BTC-TCT hướng dẫn Cục thuế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương về chính sách thuế đối với hoạt động chuyển nhượng vốn.
Tổng cục Thuế thông báo để Cục thuế tỉnh Bến Tre biết và hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, CS (3b)
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG BAN CHÍNH SÁCH THUẾ

Phạm Đình Thi